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Kommissorium 
Dialogforum for Folkets Hus på Nørrebro 

 
 
Formål 
Formålet med Dialogforum er at styrke og sikre samarbejdet og 
dialogen mellem brugerne af Folkets Hus og Folkets Hus’ naboer, 
herunder Blågårdens ledelse og brugere, beboerne og de 
erhvervsdrivende i kvarteret omkring Folkets Hus. 
 
Organisering 
Dialogforum sekretariatsbetjenes af Kultur- og Fritidsforvaltningen, 
Planlægning & Tilskud.  
 
Sammensætning og udpegning 
Følgende parter repræsenteres i Dialogforum: 
 
Brugerne af Folkets Hus  (2 medlemmer) 
Fonden for de Åbne Rum  (2 medlemmer) 
Nørrebro Lokaludvalg (2 medlemmer) 
Malerhavens Gårdlaug  (2 medlemmer) 
Ejendommen Griffenfeldsgade 27  (1 medlem) 
Blågården   (1 medlem) 
KEjd   (1 medlem) 
TMF   (1 medlem) 
Borgernetværket  (1 medlem) 
 
Såfremt det skønnes formålstjenstligt, kan Dialogforum udvides med 
repræsentanter fra andre relevante beboerforeninger, erhvervsdrivende 
og institutioner.  
 
Dialogforum har mulighed for at konsultere ledergruppen i SSP- 
Nørrebro, ligesom ledergruppen har mulighed for at indkalde til møde 
i Dialogforum  
 
Ledelsesrepræsentanterne for Blågården udpeges af Kultur- og 
Fritidsforvaltningen. Repræsentanterne for ejere-, lejere- og 
andelshavere i nabobebyggelserne omkring Folkets Hus udpeges af de 
pågældende foreninger. De øvrige medlemmer udpeges af de 
respektive kompetente forsamlinger. Tilsvarende udpeger 
medlemmerne selv suppleanter. 
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Parterne er selv ansvarlige for, at Dialogforums sekretariat til enhver 
tid er informeret om, hvem der er udpeget til at repræsentere parterne 
på Dialogforums møder. 
 
Opgaver 
Dialogforum skal være med til at sikre, at driften af Folkets Hus sker 
uden unødvendige gener for beboerne og de erhvervsdrivende i det 
kvarter, hvor huset ligger. Dialogforum skal via en god og respektfuld 
meningsudveksling sikre kontakten mellem parterne i kvarteret, 
herunder at nabohensyn bliver tilgodeset ved større arrangementer. 
Dialogforum kan bruges til f.eks. at aftale konkrete tiltag med henblik 
på at reducere gener i form af støj, affald, graffiti mv.   
 
Dialogforum skal sikre en løbende dialog og arbejde for et tillidsfuldt 
forhold mellem Folkets Hus og dets naboer. Dialogforum skal virke 
som et forum for information, samarbejde og gensidig erfaringsud-
veksling mellem Folkets Hus og dets naboer.  
 
Dialogforum har fokus på løsning af konflikter gennem samtale og 
gensidig respekt.  
 
Mødevirksomhed 
Dialogforum mødes mindst 3 gange årligt. 
 
Dialogforums sekretariat indkalder til møderne. Mindst 2 medlemmer 
af Dialogforum kan kræve, at der indkaldes til et møde. Forslag til 
dagsordenspunkter indleveres til Dialogforums sekretariat. 
 
Dialogforum kan selv – indenfor rammerne af dette kommissorium – 
fastsætte rammerne for forummets arbejdsform, eventuelt i en 
forretningsorden for forummets virksomhed. 
 
Samtlige medlemmer af Dialogforum har en forpligtelse til at sikre en 
løbende og åben information om Dialogforums virksomhed. 
 


